

# HOW TO WIN A/S

**CVR-nr.: 31868440**

Parkboulevarden 31  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2022**

---

**Kim Holst**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HOW TO WIN A/S  
Parkboulevarden 31  
8920 Randers NV

e-mailadresse:      kontakt@howtowin.dk

CVR-nr:              31868440

Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning, management og consulting og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør t.kr. 231, sammenlignet med t.kr. 317 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>1.053.918</b> | <b>1.128.877</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -764.030         | -699.730         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | 0                | -23.611          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>289.888</b>   | <b>405.536</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2    | 0                | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -8.388           | -26.576          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>281.502</b>   | <b>378.960</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | -50.121          | -61.620          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>231.381</b>   | <b>317.340</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 114.400          | 113.000          |
| Overført resultat   |      | 116.981          | 204.340          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>231.381</b>   | <b>317.340</b>   |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      |                  | <b>0</b>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 85.457           | 204.685          |
| Udsudte skatteaktiver                       |      | 12.819           | 0                |
| Andre tilgodehavender                       |      | 37.698           | 5.946            |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 5.831            | 6.832            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>141.805</b>   | <b>217.463</b>   |
| Likvide beholdninger                        |      | 1.626.118        | 1.513.291        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.767.923</b> | <b>1.730.754</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.767.923</b> | <b>1.730.754</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021             | 2020             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 400.000          | 125.000          |
| Overført resultat   |      | 1.015.385        | 1.173.404        |
| Forslag til udbytte   |      | 114.400          | 113.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.529.785</b> | <b>1.411.404</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 19.854           | 25.402           |
| Skyldig selskabsskat  |      | 38.940           | 60.745           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 173.715          | 230.424          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 5.629            | 2.779            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>238.138</b>   | <b>319.350</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>238.138</b>   | <b>319.350</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.767.923</b> | <b>1.730.754</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|                     | Registreret<br>kapital<br>mv. | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | I alt     |
|---------------------|-------------------------------|----------------------|---|-----------|
|                     | kr.                           | kr.                  | kr.   | kr.       |
| Egenkapital, primo  | 125.000                       | 1.173.404            | 113.000   | 1.411.404 |
| Fondsaktier         | 275.000                       | -275.000             |   | 0         |
| Betalt udbytte      |                               |                      | -113.000  | -113.000  |
| Årets resultat      |                               | 116.981              | 114.400   | 231.381   |
| Egenkapital, ultimo | 400.000                       | 1.015.385            | 114.400   | 1.529.785 |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 591.864        | 699.730        |
| Pensionsbidrag                        | 68.000         | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.093          | 0              |
| Øvrige personaleomkostninger          | 99.073         | 0              |
|                                       | <u>764.030</u> | <u>699.730</u> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2021</b><br>1 |
|------------------------------|------------------|